第９号様式（第１３条）

住宅・建築物耐震改修促進事業補助金交付代理受領請求書

　　年　　月　　日
（あて先）印西市長　　　　　　様

（補助対象者）
住　所
氏　名
連絡先

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で確定通知のあった下記補助金について、印西市住宅・建築物耐震改修促進事業補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　補助金確定通知日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　補助金額確定通知番号

（振込先）
	口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	１ 普通　　２ 当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

注
１　口座名義のフリガナを必ず記入してください。
　２　事業費総額と請求金額を除く経費の支払いを証する書面の写し添付してください。
　３　代理受領にかかる委任状を添付してください。